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32 || CAMPEONATO SOCIAL DE KARTING Clasificado por vueltas

02 CADETE - YAMAHA CIBUYO 0,920 km .T.

Carrera 1 [C1] 17/01/2010 12235. ......
Carrera (15 Vueltas) iniciado a 13:09:50 . .

Pos. N° Nombre Clase Vueltas Dif. resp. 1° . resp. anterior Total T° Mejor Tm n Vuelta Puntos Ciudad
CADETE
1 26 DANIEL FERNANDEZ RODRIGUE  CADETE 15 11:13.113 44.433 5 20 CANGAS DEL NARCEA
2 34 DAVID MANUEL GONZALEZ CADETE 15 1.858 1.858 11:14.971 44.748 5 17 OVIEDO
3 38 ARIANA BLAZQUEZ PRAVIA CADETE 15 9.785 7.927 11:22.898 45.065 3 15 PIEDRAS BLANCAS
4 19 DANIEL FERNANDEZ FERNANDI  CADETE 15 9.981 0.196 11:23.094 44,735 12 14 CANGAS DEL NARCEA
5 33 NOE OTI GOMEZ CADETE 15 11.778 1.797 11:24.891 44.877 9 13 LA PENILLA
6 40 JUAN MANUEL GARCIA CADETE 15 28.201 16.423 11:41.314 45.764 12 12 LLANERA
7 22  ANGEL LOPEZ CACHON CADETE 13 2 Vueltas 2 Vueltas 11:09.533 49.664 13 11  CANGAS DEL NARCEA
YAMAHA
1 17 RAUL FEITO IGLESIAS YAMAHA 15 10:52.109 42.360 12 20 VALDES
2 21 COVADONGA SEVILLANO VALLE  YAMAHA 14 1 Vuelta 1 Vuelta 10:54.249 45.420 13 17 CANGAS DEL NARCEA
3 18 VIRIATO SEVILLANO VALLE YAMAHA 14 1 Vuelta 8.637 11:02.886 45.294 8 15 CANGAS DEL NARCEA
4 12 PALOMA GARCIA FERNANDEZ YAMAHA 10 5 Vueltas 4 Vueltas 9:16.176 50.868 5 14 LA ESPINA
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
21.004 76,184 42.360 78,187 17 - RAUL FEITO IGLESIAS
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32 11 CAMPEONATO SOCIAL DE KARTING

02 CADETE - YAMAHA
Carrera 1 [C1]
Carrera (15 Vueltas) iniciado a 13:09:50

CIBUYO 0,920 km
17/01/2010 12:35
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 45.289 +0.224 13:20:27.461 12 45.789 +0.369 13:19:12.432
(17) RAUL FEITO IGLESIAS 15 45.469 +0.404 13:21:12.930 13 45.420 13:19:57.852
1 45.781 +3.421 13:10:37.025 14 46.429 +1.009 13:20:44.281
2 44.135 +1.775 13:11:21.160 (19) DANIEL FERNANDEZ FERNANDEZ
3 44.080 +1.720 13:12:05.240 1 46.647 +1.912 13:10:36.874 (18) VIRIATO SEVILLANO VALLE
4 43.497 +1.137 13:12:48.737 2 45.323 +0.588 13:11:22.197 1 49.569 +4.275 13:10:41.909
5 42.908 +0.548 13:13:31.645 3 45.417 +0.682 13:12:07.614 2 46.847 +1.553 13:11:28.756
6 42.696 +0.336 13:14:14.341 4 45.182 +0.447 13:12:52.796 3 46.286 +0.992 13:12:15.042
7 43.222 +0.862 13:14:57.563 5 44.929 +0.194 13:13:37.725 4 49.132 +3.838 13:13:04.174
8 43.824 +1.464 13:15:41.387 6 45.219 +0.484 13:14:22.944 5 46.256 +0.962 13:13:50.430
9 43.342 +0.982 13:16:24.729 7 49.330 +4.595 13:15:12.274 6 45.566 +0.272 13:14:35.996
10 43.024 +0.664 13:17:07.753 8 44.992 +0.257 13:15:57.266 7 45.356 +0.062 13:15:21.352
1 42.723 +0.363 13:17:50.476 9 44.769 +0.034 13:16:42.035 8 45.294 13:16:06.646
12 42.360 13:18:32.836 10 45.045 +0.310 13:17:27.080 9 46.447 +1.153 13:16:53.093
13 42,771 +0.411 13:19:15.607 u 45.241 +0.506 13:18:12.321 10 46.263 +0.969 13:17:39.356
14 42.679 +0.319 13:19:58.286 12 44.735 13:18:57.056 1 48.428 +3.134 13:18:27.784
15 43.855 +1.495 13:20:42.141 13 45.261 +0.526 13:19:42.317 12 45.769 +0.475 13:19:13.553
14 45.336 +0.601 13:20:27.653 13 52.939 +7.645 13:20:06.492
(26) DANIEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 15 45.473 +0.738 13:21:13.126 14 46.426 +1.132 13:20:52.918
1 45.395 +0.962 13:10:35.427
2 45.038 +0.605 13:11:20.465 (33) NOE OTI GOMEZ (22) ANGEL LOPEZ CACHON
3 45.005 +0.572 13:12:05.470 1 46.042 +1.165 13:10:36.537 1 50.899 +1.235 13:10:42.835
4 44751 +0.318 13:12:50.221 2 45.262 +0.385 13:11:21.799 2 50.281 +0.617 13:11:33.116
5 44.433 13:13:34.654 3 45,572 +0.695 13:12:07.371 3 50.501 +0.837 13:12:23.617
6 44.837 +0.404 13:14:19.491 4 45.090 +0.213 13:12:52.461 4 50.365 +0.701 13:13:13.982
7 44.974 +0.541 13:15:04.465 5 45.055 +0.178 13:13:37.516 5 50.756 +1.092 13:14:04.738
8 44.980 +0.547 13:15:49.445 6 45.245 +0.368 13:14:22.761 6 52.000 +2.336 13:14:56.738
9 44.901 +0.468 13:16:34.346 7 51.056 +6.179 13:15:13.817 7 52.379 +2.715 13:15:49.117
10 44.656 +0.223 13:17:19.002 8 44.912 +0.035 13:15:58.729 8 53.162 +3.498 13:16:42.279
1 44.919 +0.486 13:18:03.921 9 44.877 13:16:43.606 9 51.595 +1.931 13:17:33.874
12 44.739 +0.306 13:18:48.660 10 45.342 +0.465 13:17:28.948 10 54.320 +4.656 13:18:28.194
13 44.529 +0.096 13:19:33.189 n 45.309 +0.432 13:18:14.257 11 51.049 +1.385 13:19:19.243
14 45.105 +0.672 13:20:18.294 12 44.989 +0.112 13:18:59.246 12 50.658 +0.994 13:20:09.901
15 44.851 +0.418 13:21:03.145 13 45.344 +0.467 13:19:44.590 13 49.664 13:20:59.565
14 45.126 +0.249 13:20:29.716
(34) DAVID MANUEL GONZALEZ 15 45.207 +0.330 13:21:14.923 (12) PALOMA GARCIA FERNANDEZ
1 45.831 +1.083 13:10:36.197 1 1:15.684 +24.816 13:11:09.811
2 44.899 +0.151 13:11:21.096 (40) JUAN MANUEL GARCIA 2 51.078 +0.210 13:12:00.889
3 45.094 +0.346 13:12:06.190 1 48.285 +2.521 13:10:39.331 3 54.789 +3.921 13:12:55.678
4 45.093 +0.345 13:12:51.283 2 46.242 +0.478 13:11:25.573 4 56.175 +5.307 13:13:51.853
5 44.748 13:13:36.031 3 46.638 +0.874 13:12:12.211 5 50.868 13:14:42.721
6 44.818 +0.070 13:14:20.849 4 45.838 +0.074 13:12:58.049 6 52.163 +1.295 13:15:34.884
7 44.754 +0.006 13:15:05.603 5 47.908 +2.144 13:13:45.957 7 51.701 +0.833 13:16:26.585
8 44.801 +0.053 13:15:50.404 6 45.864 +0.100 13:14:31.821 8 52.233 +1.365 13:17:18.818
9 44.809 +0.061 13:16:35.213 7 46.144 +0.380 13:15:17.965 9 56.274 +5.406 13:18:15.092
10 44.871 +0.123 13:17:20.084 8 46.015 +0.251 13:16:03.980 10 51.116 +0.248 13:19:06.208
11 44.844 +0.096 13:18:04.928 9 45.792 +0.028 13:16:49.772
12 45.145 +0.397 13:18:50.073 10 46.064 +0.300 13:17:35.836
13 44.815 +0.067 13:19:34.888 11 46.645 +0.881 13:18:22.481
14 45.038 +0.290 13:20:19.926 12 45.764 13:19:08.245
15 45.077 +0.329 13:21:05.003 13 47.545 +1.781 13:19:55.790
14 46.164 +0.400 13:20:41.954
(38) ARIANA BLAZQUEZ PRAVIA 15 49.392 +3.628 13:21:31.346
1 46.673 +1.608 13:10:37.358
2 45.656 +0.591 13:11:23.014 (21) COVADONGA SEVILLANO VALLE
3 45.065 13:12:08.079 1 48.699 +3.279 13:10:41.584
4 45.522 +0.457 13:12:53.601 2 46.048 +0.628 13:11:27.632
5 45.254 +0.189 13:13:38.855 3 45.854 +0.434 13:12:13.486
6 45.420 +0.355 13:14:24.275 4 45.680 +0.260 13:12:59.166
7 45.367 +0.302 13:15:09.642 5 48.436 +3.016 13:13:47.602
8 45.239 +0.174 13:15:54.881 6 46.426 +1.006 13:14:34.028
9 45.568 +0.503 13:16:40.449 7 46.392 +0.972 13:15:20.420
10 45271 +0.206 13:17:25.720 8 45.505 +0.085 13:16:05.925
1 45.393 +0.328 13:18:11.113 9 46.717 +1.297 13:16:52.642
12 45.497 +0.432 13:18:56.610 10 46.200 +0.780 13:17:38.842
13 45.562 +0.497 13:19:42.172 1 47.801 +2.381 13:18:26.643
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